quam ipsos neopbitos et infideles prae-

dictos contemptores , opportunum adhi-

beatur remedium.

§ 8. Siquis aulem, cuiuscumqucgradus
Rcdpunirs ad vcl prajeminentiac fuerit, buiusmodi neo-

reiui ,,„„iau- philos , ne observationem ritus chrisliani

"" et aliorum pracdictoruni compleclanlur,

foveril aut defenderit, poenas contra fau-

Bull. Rom. Voi 17. 43
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lorcsiiaereticorum pronuUgalas ipso iaclo

incurranl; neopbili vero si se corrigcre

post monitionem canonicam neglexerint,

et ad vomitum, iudaizantes, redire coni-

perti sint, contra eos, tamquam perlidos

baereticos
,
per ordinarios locorum , se-

cunduni sacrorum canonum instituta, pro-

cedatur.

§ 9. Non obstanlibus conslitutionibus omia^nm-^M

et ordinatinnibus anoslolicis, ac quibusvis '""' "•'*''">"-

... .. . , ,
.

'

,. . bus.

pnvilegus , mdultis et litens, ctiam apo-

stolicis, seu etiam regiis vel imperialibus

eisdem iudaeis vel infidelibus rpiomodo-

libet concessis, quae, quatenus in detri-

mentum catbolicae fìdei, autnominischri-

sliani, seu aliquorum ex praemissis quo-

modolibet vergerent, et ad elTectum prae-

sentium, cassamus et irritamus, ac cassa

et irrita esse decernimus, aliis decretis et

constitulionibas apostolicis, quae su[ier

praemissis sunt condita , in suo robore

duraturis.

§ 10. Et ul buiusmodi sanctae constitu- n.cr rouMi-

tionis iugis memoria babcatur, et nequis- ^^'^^"^
i""!',!.'"

quam ipsius ignorantiam praetendere pos- li^ eiries.is lu-

sit, illani per singulas cathedrales et col-

legiatas ecclesias , aliaque pia loca , in

quibus uberior erit tìdelium concursus,

semel in anno, ad minus, infra divina pu-

Llicari volumus et decernimus.

S 11. Et iiuia difficile Ibret de. fìj..s e.us (ran-

o i sumi>tis delur.

Dalum Romae apud S. Petrum , sub

annulo Piscatoris, die xxi niartii , mille-

simo quingcntesimo quadragesimo se-

cundo, pontificatus nostri anno viii.

Dui. die 21 niariii 1512, puiUif. anno viu.

XLII.

Indictio sacri et oecumenici concila Tri-

dcnlini, ad kcdcndas octohris mdxlii *.

Paulus episcopus servus servorum Dei,

ad fataram rei memoriam.

Initio nostri buius pontiticatus, quem
non ob merita nostra sed proptcr suam ma-

1 Bullam liane inteL;ritati restiluiiniis conferciites

cum ea quae praemittitur Canon, et Decnt. Sa-

crosancti OEcum. Conc. Tridentini (Romae, typ.

S. C. de Prop. Fide, ISdS^ (r. t.).
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o„eniur Ine guam bonilalciii Dcì oiiinipotenlis provideii- 1